SỞ Y TẾ THANH HOÁ

   TRUNG TÂM Y TẾ

   HUYỆN YÊN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:       /TM-TTYT

     Yên Định, ngày    tháng   năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

  Sữa chữa công trình trạm y tế xã Yên Tâm giai đoạn 2

  Kính gửi: Quý công ty/ đơn vị

 Thực hiện kế hoạch số 226/KH-TTYT ngày 6/8/2024 của Trung tâm Y tế

về việc “Sửa chữa công trình trạm y tế xã Yên Tâm giai đoạn 2”. Trung tâm Y tế

thị Huyện Yên Định mời các Công ty/ đơn vị quan tâm, có đủ điều kiện kinh

doanh theo quy định của pháp luật, đủ khả năng cung cấp gửi báo giá để trung

tâm có cơ sở tổng hợp, xây dựng giá dự toán Thi công nâng cấp sân bê tông,

tường rào, vườn thuốc nam trạm y tế Yên Tâm

.  Với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Yên Định – Thôn Đắc

Trí – xã Định Bình – huyện Yên Định – tỉnh Thanh Hóa.

 2. Tông tin liên hệ người nhận báo giá: Bộ phận hành chính – Trung tâm Y

tế huyện Yên Định. SĐT: 0945549368

 3. Cách thức tiếp nhận: Nhận trực tiếp tại bộ phận văn thư – Hành chính –

Trung tâm Y tế huyện Yên Định (Thôn Đắc Trí – xã Định Bình – huyện Yên

Định – tỉnh Thanh Hóa).

 4. Thời gian gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Yên Định: 10 ngày kể từ

ngày đăng thư mời

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Nội dung: Sữa chữa công trình trạm y tế xã Yên Tâm giai đoạn 2 (điạ

chỉ xã Yên tâm – huyện Yên Định – tỉnh Thanh Hóa),

 2. Hạng mục chi tiết: Phụ lục 1

 4. Tổng mức đầu tư: 44.699.000đ

 5. Loại hợp đồng: trọn gói

 5. Thành phần hồ sơ:

 - Bảng báo giá phụ lục 2

 - Hồ sơ năng lực, giấy phép hoạt động của đơn vị

 - Các hợp đồng tương tự đã thực hiện

Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Đặng

PHỤ LỤC 1

BẢNG KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC

Công trình: Sửa chữa trạm Y tế xã Yên Tâm

(Kèm theo thư mời số:     /TM-TTYT ngày    tháng năm 2024

 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định)

TT Hạng mục
Yêu cầu  Đơn vị

tính

Số lượng Ghi chú

I Sửa chữa khuôn viên, chống thấm seno và

mái nhà vệ sinh

- Phá dỡ nền gạch đất nung, đổ bê tông sân  m2 37,1400

  Vận chuyển phế thải đi đổ

  San lại mặt nền

  Nilon tái sinh

  Bê tông nền SX bằng máy

trộn, đổ bằng thủ công, M250,

đá 1x2, PCB40

- Phá dỡ và xây lại tường rào bồn hoa  m3 3,2850

  Phá dỡ tường xây gạch chiều

dày ≤22cm

  Vận chuyển phế thải đi đổ

  Xây tường thẳng bằng gạch

đất sét nung 6,5x10,5x22cm -

Chiều dày ≤11cm, chiều cao

≤6m, vữa XM M100, PCB40

  Trát tường ngoài dày 1,5cm,

vữa XM M100, PCB40

  Ốp tường trụ, cột - Tiết diện

gạch ≤0,16m2, vữa XM M75,

PCB40

- Sơn song sắt lan can khu nhà chính  m2 43,2000

  Đánh gỉ sắt

  Sơn sắt thép - 1 nước lót, 2

nước phủ

- Vệ sinh chống thấm seno nhà làm việc, mái

nhà vệ sinh
 m2 134,8920

  Vệ sinh mái sê nô nhà làm

việc, mái nhà vệ sinh

  Quét dung dịch chống thấm

mái, sê nô, ô văng

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

(Kèm theo thư mời số:     /TM-TTYT ngày    tháng năm 2024

 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định)

Tên Công ty/ đơn vị                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Địa chỉ:                                                                     Độc lập – Tự do – Hanh phúc

.........., ngày .........tháng .......... năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung Tâm Y tế  Huyện Yên Định

Căn cứ Thư mời báo giá số: ...../TM-TTYT ngày .....tháng.....năm 2024 của Trun g tâm Y tế huyện Yên Định về việc

......................................

Công ty/đơn vị ……………………………………….. xin chào giá như sau:

* Ghi chú

- Hiệu lực của bảng chào giá:  ………tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 60 ngày).

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu

TT Hạng mục
Yêu cầu  Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành

tiền

		2024-08-08T16:33:37+0700

		2024-08-08T16:36:55+0700

		2024-08-08T16:36:55+0700

		2024-08-08T16:36:55+0700

		2024-08-08T16:36:55+0700